
Wohnen / Kochen

N

Alle Angaben sind ohne Gewähr

Alle Flächenmaße sind ca. Werte.
Balkone und Terrassen werden je zu 25 % in die Wohnfläche
eingerechnet.

Gesamtfläche ca. 

10 m0 5

Wohnung 300 / 103 / 35
3.Oberschoss

Wohnen

Zimmer

Schlafen
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Balkon

ca.
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Fläche in m²

29,07

16,37

15,59

11,61

7,15

3,40

3,38

86,57 m²
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